Descrito no item 3 

A pesquisa de preços foi realizada diretamente com empresas especializadas, considerando que os itens 

tem características específicas, por isso não sendo encontrados em plataformas. 

O custo estimado total da contratação é de R$ 18.705,48 (Dezoito mil,setecentos e cinco reais e quarenta 

e oito centavos). Conforme custo estimado total na tabela abaixo 

10 GAD, AUTO ANTICORPOS ANTI SRV 8 

11 PROTEINAS- FUNCIONAL SRV 8 

12 CLOSTRIDIUM DIFFICILE - PESQ DE TOXINA A e B SRV 10 

13 SELENIO SRV 8 

14 TRAB - ANTICORPOS ANTI RECEPTOR DE TSH SRV 8